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Company Name Olympus

Location Göteborg

Job Description

Territory Manager EndoTherapy

Vill du vara en del av den framtida utvecklingen inom endoskopisk kirurgi och diagnostik?

Olympus söker en Territory Manager med säljansvar för området EndoTherapy med lämplig
bostadsort västra Sverige.

EndoTherapy är ett affärsområde i kraftig expansionsfas med produkter i världsklass. Du blir en del
av ett högpresterande team och kommer att arbeta inom oerhört spännande terapier som ställer
krav på hög klinisk kunskap.

På Olympus finner vi stolthet över våra produkter och brinner för att göra skillnad i människors liv
genom att skapa förutsättningar för högkvalitativ och säker patientvård. Olympus kännetecknas av
en kultur av ledarskap, mångfald och inkluderande. Vår målsättning är att anställa de skarpaste
förmågorna för att skapa förutsättningar för agilt tänkande och långsiktiga strategiska relationer med
våra kunder. Vi tror på talangfulla individer med olika bakgrunder, erfarenheter och personligheter.

Kanske är du vår nästa stjärna?

Din produktportfölj består i huvudsak av förbrukningsmaterial som används vid endoskopiska
undersökningar. De främsta terapiområdena är ERCP, koloskopi, gastroskopi och endoskopiskt
ultraljud. Dina huvudsakliga kundkontakter blir kirurger, gastroenterologer och sjuksköterskor. Även
inköpare/upphandlare och medicintekniska ingenjörer är viktiga kontaktpersoner. I rollen blir du
kundansvarig för produktportföljen EndoTherapy inom distriktet, där du arbetar självständigt och
resultatinriktat. Det är viktigt att du ses som en partner till dina kliniska kunder och förstår deras
vardag, språk och behov på ett ingående sätt, helst med egna erfarenheter.

En av Olympus viktigaste visioner kommande år är att utrota kolorektalcancer, som idag är en av de
vanligaste cancerformerna som skördar många människoliv varje år. Genom vår kampanj
#letsfightCRC vill vi öka medvetandegraden kring kolorektalcancer och med våra kommande
produktlanseringar är ambitionen att förpassa denna cancerform till historieböckerna. Visionen är att
ingen som blivit undersökt och behandlad med Olympus produkter ska avlida till följd av
kolorektalcancer. Här kommer du in i bilden, som den personen som ser till att våra fantastiska
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produkter når ut till fler användare.

 

Dina ansvarsområden

Vara terapi- och produktspecialist inom EndoTherapy
Utveckla och driva försäljningen inom ditt eget distrikt
Skapa och bibehålla goda relationer till våra kunder genom kontinuerliga aktiviteter
Vara en del av teamet och bidra med dina tidigare erfarenheter från medicinteknik
Delta i lokala och nationella workshops, möten och mässor

 

Vi erbjuder

Utvecklande arbete i ett växande affärsområde
Bli en del av ett framgångsrikt högpresterande team av härliga människor
Kontinuerlig högklassig utbildning
Coaching för din personliga utveckling
Stor frihet i arbete under ansvar

 

Dina egenskaper och erfarenheter:

Vi söker en driven och utåtriktad person med erfarenhet från medicinteknik och försäljning. Du
är strukturerad, ambitiös och tar dig an ditt uppdrag med stort engagemang. För att lyckas i
rollen har du förmågan att arbeta självständigt och prioritera ditt arbete med eget driv, men ser
nyttan i att arbeta i team med dina kollegor för att nå gemensamma mål
Dokumenterat goda försäljningsresultat
En god klinisk kunskap
Ett arbetssätt som sätter kunden i fokus, bygger relationer och arbetar proaktivt
Du är strategisk och tar fullt ansvar för utvecklingen i ditt distrikt
Du har förmåga att kombinera affärer, klinisk förståelse och medicinteknik
Ambition att växa i rollen och utvecklas inom Olympus
Flytande svenska och engelska i tal och skrift
B-körkort
Meriterande: Relevant akademisk utbildning
Meriterande: Erfarenhet av försäljning till endoskopi eller operationsavdelningar
Meriterande: Försäljning inom offentlig sektor
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Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper.

Ansökan

I denna rekrytering samarbetar Olympus med Moveup Consulting. Vid frågor gällande tjänsten
kontakta rekryteringskonsult Annie Sjölund, telefon 0733-602984

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev till annie.sjolund@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

Varmt välkommen med din ansökan!

Om företag

At Olympus, we are committed to Our Purpose of making people’s lives healthier, safer and more
fulfilling.

As a global medical technology company, we partner with healthcare professionals to provide best-
in-class solutions and services for early detection, diagnosis and minimally invasive treatment,
aiming to improve patient outcomes by elevating the standard of care in targeted disease states.

Consultant Name Annie Sjölund

Consultant Number 0733-602984

Consultant Email Annie.Sjolund@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/annie-sj%C3%B6lund-8997048a/


